АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2023 года № 9
п. Новопокровский
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.11.2022 № 172 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области на срок 10 лет.
1.1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов в соответствии с приложением №1.
1.2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов в соответствии с  приложением № 2, приложением № 3, приложением № 4, приложением № 5, приложением № 6, приложением № 7, приложением № 8, приложением № 9.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Новопокровского сельского поселения от 05.08.2022 г. № 42 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новопокровского сельского поселения и на информационных стендах, расположенных на территории Новопокровского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопокровского сельского поселения                                А.А. Кривобокова
Приложение № 1
                                                       к постановлению администрации

                                                          Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

                                                          от «16» марта 2023г. № 9
Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Новопокровского сельского поселения
Новохоперского муниципального района Воронежской области
(текстовая часть)
	№ п/п
	Иденти-фикацио-нный номер НТО
	Адресный ориентир места размещения НТО
	Количест-во по адресному ориентиру, (ед)
	Вид  НТО
	Площадь

места размещения НТО, (м 2)
	Специали-зация НТО
	Период размещения НТО (сезонно, круглогодично и др.)
	Информация об использовании НТО субъектами малого и среднего предпринимательства,  физическими лицами, указанными в части 4 статьи 10, в части 6 статьи 22 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ

	1.
	2
	п. Новопокровский, ул. Калинина, 41
	3
	лоток
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно: вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего  предпринимательства

	2.
	3
	п. Ленинский, ул. Центральная, 42
	2
	лоток
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно: вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего  предпринимательства

	3.
	4
	п. Бороздиновский, ул. Центральная, 7
	3
	лоток
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно:  вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего  предпринимательства

	4.
	5
	п.Башковский, ул.Тополевая,25
	1
	автолавка
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно: вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	5.
	6
	п.Сосновский, ул.Сенная, 1
	1
	автолавка
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно: вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	6.
	7
	п.Шевлягинский, ул.Широкая, 20
	1
	автолавка
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно: вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего предпринимательства

	7.
	8
	п.Сорокинский, ул.Раевской,9
	1
	автолавка
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно:  вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего  предпринимательства

	8.
	9
	п.Московский-2ой, ул.Октябрьская,1
	1
	автолавка
	6
	Товары повседневного спроса
	Еженедельно:  вторник и суббота
	Субъекты малого и среднего  предпринимательства

Приложение № 2

к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

(графическая часть)

п. Новопокровский, Новохоперского муниципального района, Воронежской области
[image: image6.emf]ул

.

Октябрьская

[image: image1.emf]

  Условные обозначения:

[image: image7.emf]ул

.

Сенная

ул

.

Сенная

Елань

-

Колено

-

Рамонье

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение № 3
к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

КАРТА-СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

(графическая часть)

п. Ленинский, Новохоперского муниципального района, Воронежской области

[image: image8.emf]ул

.

Тополевая

[image: image2.emf]ул

.

Молодежная

ул

.

М

и

р

а

ул

.

Центральная

ул

.

Крымская

ул

.

Центральная

ул

.

Крымская

  Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение № 4
к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

КАРТА-СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
(графическая часть)

п. Бороздиновский, Новохоперского муниципального района, Воронежской области
[image: image3.emf]
Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение № 5
к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

(графическая часть)

п. Башковский, Новохоперского муниципального района, Воронежской области

пос.Башковский , ул.Тополевая

  Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение № 6
к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

(графическая часть)

п. Сосновский, Новохоперского муниципального района, Воронежской области

  Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение № 7
к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

(графическая часть)
п. Шевлягинский, Новохоперского муниципального района, Воронежской области
[image: image4.png]

 Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение № 8
к постановлению администрации

Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

(графическая часть)

п. Сорокинский, Новохоперского муниципального района, Воронежской области
[image: image5.png]

  Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.

Приложение № 9
Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского муниципального района

Воронежской области

«16»  марта 2023 г. № 9

Карта-схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района

(графическая часть)

п. Московский-2ой, Новохоперского муниципального района, Воронежской области

  Условные обозначения:

- место размещения нестационарного торгового объекта.